ESTADO DA PARAÍBA

MUNICÍPIO DE VIEIRÓPOLIS
GABINETE DO PREFEITO

PORTARIA GAPRE N°. 30, DE 27 DE MAIO DE 2011

O PREFEITO DO MUNICÍPIO DE VIEIRÓPOLIS, no uso de suas
atribuições conferidas pelo art. 51, inciso III, alínea "e", da Lei Orgânica,
e tendo em vista o disposto no art. 8°, inciso VI c/c art. 25, caput, da Lei
Complementar Municipal n°. 26, de 31 de dezembro de 2010, resolve

REINTEGRAR

MARTA LOPES DE OLIVEIRA, em caráter precário, no cargo
anteriormente ocupado de Assistente Social, com lotação na Secretaria
de Ação e Assistência Social, em face da invalidação de sua demissão
por decisão judicial prolatada nos autos da ação de mandado de
segurança n°. 037.2011.001.209-5, em trâmite pela 5^ Vara da Fazenda
Pública da Comarca de Sousa.

Dê-se ciência. Registre-se. Publique-se.

Vieirópolis, 27 de maio de 2011

RA

do Município